ПРИКАЗ

(распоряжение)

Об ответственности классных руководителей за организацию питания.

      На основании положения о школьной столовой от 30.08.2019 г., ПРИКАЗЫВАЮ:

1.За организацию питания в школьной столовой назначить классных руководителей.

2. Классным руководителям своевременно сопровождать обучающихся в школьную

столовую.

-      на классных часах, родительских собраниях, встречах повышать уровень знания

обучающихся и родителей в вопросах здорового питания.

-       приобщать обучающихся к кружковой деятельности о культуре правильного питания

(«Разговор о правильном питании»).

3.Ответственные за организацию и осуществление производственного контроля:

Кирина И.М. - директор

Алякина Т.Г. – заместитель директора

Молчанова И.Н. – заместитель директора

Кондратьева Л.В. – председатель профкома.

4. Утвердить  состав совета по питанию:

Кирина И.М. – директор

Молчанова И.Н. – заместитель директора

Кондратьева Л.В. – председатель профкома

Шарафутдинова С.Ф. – председатель родительского комитета.

5.       Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                             И.М.Кирина

С приказом (распоряжением) работники ознакомлены:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Троицкая средняя общеобразовательная школа»

Асекеевского района Оренбургской области

 Номер документа Дата составления

 173 23.08.2023г.